**Hic anachoritas inclusas ac heremitas**

**Ab heremo veit hocsz ab ana nascit illud**

**Hinc anachorite quasi corde supma colētes**  
 Hic. a. p. cōsyno. illi nois anachorita. Pro q scien  
 dū q anachorita dē ab ana qd est sursum. z cor cordis. z  
 tened. es. ere. q i tenēs cor suū sursum ad deū. Sed heremi  
 ta dē ab heremo. z est hō habitās i loco deserto. Et sic dē  
 q paulus fuit pimus hēmita. Et dē heremita q i morās  
 in heremo. Sz inclusus dē ab in. z a pbo claudio. is. ere.  
 Et dicit inclusus q i solitarie clausus. Et dēnt inclusus  
 et cōclusus. qz inclusus dē ille qui nō pt exire. Sz cōclu  
 sus est ille qui pt exire. Et ab hoc noie anachorita dicun  
 tur anachorite. z sunt hoies fideliter tenētes corda sua ad  
 summū bonū scz ad ipm deum.

**Ambulo vel gradior eo vado deambulo pgo.**

**Addit his spacioz itineroz ac pficifcor**  
 Hic. a. p. cōsyno. illi verbi ābulo. as. are. Pro q scie  
 dū q ambulo pponit ab an qd est circū. z volo. as. are. z  
 mutat v i b. z o i v. vt ābulo q i circū volo. Itē gradior e  
 p buz deponē. z ft ābulā. In gdar? . i. equ? leuit incedēs

vel gradati trāsiens. In de grado. as. are. et ē aliquē de gra  
du deponere. Itē eo. is. ire. ē unū verbū simplex neutri qđ  
et ē idēz qđ trāseo. Et trāseo cōponit a trās et eo. Et ab h  
verbo eo deriuat iter qđ duo sūt. Uno mō idē est qđ via.  
Alio mō idē est qđ ambulator. Un. Non dimittit iter  
ppter pluuiā bonus iter. Itē a hbo vado dicit vadus. di. et  
ē locus aquosus nō pfundus quē homo p̄t pedib⁹ p̄trā  
sire. S3 vadio. as. are. ē idēz qđ p pignore certare. Item  
pgo. is. ere. etiā ē synonymū cū predictis et ē cōpositū ab  
hoc hbo rego et h3 p̄xi in p̄terito. Itē ambulo cōponit  
cū p vt pambulo et tūc cōstruit cū actō sine p̄pōe. vt p  
ambulo cāpuz. Itē spacioz aris est h̄buz deponētale. Et  
dicit a noīe spaciū qđ est idē qđ vastū vel ambulo. In spa  
ciosus. i. amplius. Et spaciū multociēs ponit p loco am  
plo et delectabili. et sic dicam⁹ volum⁹ ire p spacio. Itē iti  
neroz ē verbū deponētale deriuatū ab h̄ noīe iter itineris.  
Itē pficiscor ē verbū deponētale et h̄m aliqđ deriuatur a  
verbo pficio. et habet pfectus suz in p̄terito. Et dicit pro  
fectus et pfect⁹. Un. Cā pfectus suz longe sepe pfectus.

**Vicit aue veniēs de iure valeqz recedens.**

**Celestē dic aue mibi designare salutē**

**Hoc verbū salue p̄p̄dit aueqz valeqz**

Dicit a. p. p̄syno. illi⁹ h̄bi aue. Pro qđ sciendū. qđ Aue ē  
verbū defectiū significās salutarōez ipius veniēs. Et  
sp̄cialiter sūt salutarōez celestē. Un ipē angelus Gabriel  
salutās beatā virginē Mariā dicit. Aue gratia plena et  
Et dicit ab a qđ est sine. et ve quasi sine ve a dolore. qz ipsa  
beata h̄go peperit xpm sine omī ve. i. sine oī dolore. Sed  
vale ē verbū defectiū significās salutarōez ipius recedē  
tis. Et dicit vale quasi validus sis. S3 salue dicit qđ sal⁹ sit  
tibi sine ve. Et p̄tinet tā ad veniētes qz ad recedētē